

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARTE I PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

ANO II - N° 43 QUINTA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2019

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

Pedro Gil Ferreira de Paula Presidente (Interino)

Ten. Jaime da Silva Medeiros 1º Secretário

Carlos Eduardo Pimentel Barbosa 2º Secretário

> Carlos Roberto da Rosa Diretor Geral

Dr. Felippe de Oliveira da Rosa Rodrigues Procurador

> Vitorino Ferreira Controlador Interno

EXPEDIENTE

RELAÇÃO DE PORTARIA 028/2019

PORTARIA 156/2019 – CONCEDENDO, com fundamento nas disposições do Artigo 28 da Lei Complementar nº 176/2014, 20 (vinte) dias de Férias ao Servidor DALTON REZENDE DE AZEVEDO DA SILVA, conforme o Processo nº 00507/2019 a partir de 04 de Novembro de 2019.

PORTARIA 157/2019 – CONCEDENDO, com fundamento nas disposições do Artigo 28 da Lei Complementar nº 176/2014, 20 (vinte) dias de Férias a Servidora MARIA SILVIA THUTIDA DE ASSIS, conforme o Processo nº 00288/2019 com efeitos a partir de 14 de agosto de 2019.

PORTARIA 158/2019 – CONCEDENDO, com fundamento nas disposições do Artigo 28 da Lei Complementar nº 176/2014, 30 (trinta) dias de Férias ao Servidor YURI RODRIGO FERREIRA DA SILVA, conforme o Processo nº 00502/2019 com efeitos a partir de 02 de setembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Em 14 de agosto de 2019

PEDRO GIL FERREIRA DE PAULA Presidente (INTERINO)



D.O.E.

Diário Oficial EletrônicoPoder Legislativo de Teresópolis

Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

RELAÇÃO DE PORTARIA 029/2019

PORTARIA 159/2019 – Fica determinado Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Teresópolis, da seguinte ordem:

Quinta- Feira	dia 15 de agosto 2019	A partir das 13:00 hs
Sexta-Feira	dia 16 de agosto 2019	Ponto Facultativo

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Em 15 de agosto de 2019

JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE Presidente



ASSINADO DIGITALMENTE

1